—
저압 AC 드라이브
ABB 기계 제어용 드라이브
ACS380 (0.25 ~ 22 kW)
2 A B B 기 계  제 어 용  드 라 이 브  ,  AC S3 8 0, 카탈로그
—
뛰어난 적응력과 성능을 자랑하는
ACS380 기계 제어용 드라이브를

feedback  module that supports TTL and HTL pulse encoders.
Extension module options
Option code Description Type designation
+L534 External 24 C DC BAPO-01
+L511 External relay option (4xRO)  BREL-01
+L515 I/O extension BIO-01
Feedback interface module options
Option code Connections Option
+L535 Encoder interface + External 24 V DC BTAC-02
Page 12
12페이지를 참고하여 필요한 전압을 확인하십시오.
 ACS380 기계제어 드라이브 주문 코드를 선택하
십시오. (표준 or 맞춤 변수는 11페이지 참고) 다음
으로 11페이지에 나타나있는 EMC 레벨을 선택하
십시오. 만약 맞춤 변수를 선택하셨을 경우, 알맞은
옵션 코드를 입력하여 필드버스 프로토콜 (16페이
지)을 선택하고 옵션 코드를 드라이브 주문 코드에
추가하시면 됩니다.
3 4
타입 명칭 :
제품 시리즈
타입 및 구조
용량
전압
옵션
ACS380  XXXX XXXX+ 04XX X–––
—
드라이브 선정 방법
알맞은 드라이브를 선정하는 방법은 매우 간단합니다. 사용자의 환경에 따른
드라이브 제품에 대한 주문 코드를 생성하는 방법은 아래와 같습니다.
2
3
1
Page 18
Page 11
패널 및 옵션을 선정한 후(18쪽) 미리
선정한 드라이브 주문코드에 필요 시
이를 추가하십시오.
각 옵션 코드 앞에는 ‘+’를 삽입해야 합니다.
4
12페이지를 참고하여 모터 정격 전력에 알맞
은 주문 코드를 표에서 확인합니다.
A B B 기 계  제 어 용  드 라 이 브  ,  AC S3 8 0, 카탈로그
—
ACS380 주문 정보
주문 코드를 생성하는 방법
타입 코드에는 드라이브의 스팩과 설정이 정의되어 있습니다.
아래 테이블은 주요 드라이브 변수를 보여줍니다.
샘플 타입 코드 1: ACS380-042S-02A6-4 (I/O & 모드버스 변수 pluscode 로 옵션 추가 불가)
샘플 타입 코드 2: ACS380-042C-02A6-4+K475+ L535 (맞춤 변수, pluscode 로 옵션 추가 가능)
11
구분
ACS380
D
02A6
E
4
F
옵션 코드
A B C
04 2 C- - - +
제품 시리즈
타입 및 구조
용량
전압
옵션 코드
기본 코드
구분 옵션 설명
A Construction 04 = Module, IP20
B EMC filter
0 = C3 (400 V variant) or C4 (200 V Variant),
2 = High filtering level for First environment (EN 61800-3, Class C2)
C Connectivity S = Standard variant (I/O and Modbus), C = Configured variant
D Current rating For example, 02A6 refers to a nominal output current of 2.6 A
E Voltage rating 1 = 1-phase 230 V, 4 = 3-phase 380...480 V
맞춤 변수를 위한 주문 코드 (ACS380-04x)
구분 옵션 코드 설명
F Fieldbus +K451 FDNA-01 DeviceNet protocol
+K454  FPBA-01 preconfigured Profibus-DP protocol
+K457 FCAN-01 preconfigured CANopen protocol
+K469  FECA-01 preconfigured EtherCAT protocol
+K470 FEPL-02  Ethernet POWERLINK protocol
+K475  FENA-21 preconfigured Profinet protocol (Ethernet/IP or Modbus/TCP built-in)
+K490* FEIP-21 Preconfigured EtherNet/IP protocol
+K491* FMBT-21 Prenconfigured Modbus/TCP protocol
+K492* FPNO-21 Preconfigured PROFINET IO protocol
+K495  BCAN-11 Preconfigured CANopen interface
I/O +L511 BREL-01 External relay option (4x relay) (side option)'
+L534 BAPO-01 External 24 V DC (side option)
+L535 BTAC-02 HTL/TTL encoder interface + External 24 V DC (side option)
+L538  BMIO-01 I/O & Modbus extension module (front option)
+L515 BIO-01 I/O extension module (front option,can be used together with fieldbus)
언어 :
제품 패키지에 유저 인터페
이스 가이드와 빠른 설치
메뉴얼, 스타트업 가이드가
영어, 프랑스어, 독일어, 이
탈리아어, 스페인어로 제공
됩니다. 한글 자막이 있는
설치방법은 유투브에서 찾
아보실 수 있습니다.
+R700 English
+R701 German
+R702 Italian
+R703 Dutch
+R704 Danish
+R705 Swedish
+R706 Finnish
+R707 French
+R708 Spanish
+R709 Portuguese (in Portugal) Russian
+R711 Russian
+R712 Chinese
+R714 Turkish
*K490, K491, K492 기본 설정 버전은 2018년 중 출시 예정입니다. K475로 기능적인 측면을 보강할 수 있습니다.
12
—
용량, 타입 및 전압
—
ACS380
일반 정격
IN
PN
주위온도 50도에서 과부하 내량없이 연속적으로 허용 가능한 정격 전류
과부하 내량없이 사용하는 경우의 모터 용량
최대 출력 전류
Imax 최대 출력 전류. 시동 시 2초 동안 사용 가능하고 그 후 드라이브 온도에서 허용되는 한 사용 가능
중부하용
IHd 50도에서 10분마다 1분 동안 150% ILd를 허용하는 연속 전류
PHd 중부하용으로 사용되는 모터 용량
경부하용
ILd 50도에서 10분마다 1분 동안 110% ILd를 허용하는 연속 전류
PLd 경부하용으로 사용되는 모터 용량
용량 타입, 전압 데이터는 주변 온도가 50 °C일 때의 기준
더 높은 고도, 온도 또는 전환 주파수에서 부하 경감에 대해서는 다음 사용자 하드웨어 매뉴얼을 참고하십시오 : 3AXD50000029274
U N = 200 V (전압 범위 200 ~ 240 V). 정격 전압 200V 기준 소비 전력 (0.25 ~ 3.0 kW)
중부하용
최대

설정 툴 (Tools), 모니터링, 프로세스 튜닝
ACS380 은 드라이브 시운전, 작동, 모니터링을 간편하게 도와줄 다양한 툴을 제공합니다.
주문 코드 설명 타입
3AXD50000032449 PC cable, USB to RJ45 BCBL-01
3AXD50000019865 Cold configurator adapter,
packed kit
CCA-01
3AUA0000094517 2 x panel bus interface
2 x 32 = max. 64 drives
2 x Ethernet interface
SD memory card
USB port for WLAN/3G
NETA-21
16
—
자동화 네트워크로의 유연한 연결성
필드버스 통신을 활용하면 기존의 유선 I/O 연결에 비해 배
선 비용을 절감할 수 있습니다.
ACS380 설정 변수는 다양한 범위의 필드버스 프로토콜들
과 호환이 가능합니다. 필드버스 모듈은 사전에 이미 설정
및 설치가 되어 시운전 시간을 줄여주고 PLC를 통해 드라이
브 시운전이 가능하도록 해줍니다. ACS380 은 기본으로 빌
트인 Modbus RTU 프로토콜을 제공합니다.
옵션 코드 필드버스 프로토콜 아답터
+K454 PROFIBUS DP, DPV0/DPV1 FPBA-01
+K457 CANopen® FCAN-01
+K469 EtherCAT® FECA-01
+K475 Two port EtherNet/IP™,
Modbus TCP, PROFINET IO
FENA-21
+K470 Ethernet POWERLINK FEPL-02
자동화 통합 지원 여러 툴 (tools)
최대치의 기능성을 요구하는 상황이나 통합을 더욱 용이하게
하기 위해서는 필드버스를 지원하는 하나 이상의 툴이 필요합
니다. 따라서 ABB는 여러 제조사의 자동화 시스템을 활용한
툴을 통해 유연한 통합성을 제공합니다.
―
ABB 필드버스 아답터를 이용한 유니버설 통신
기계 드라이브는 아래의 필드버스 프로토콜들을 지원합니다 :
A B B 기 계  제 어 용  드 라 이 브  ,  AC S3 8 0, 카탈로그
17
Electrical installation  63
Default I/O connection diagram (ABB standard macro)
Terminals Descriptions
Aux. voltage output and digital connections
Aux. voltage output +24 VDC, max. 250 mA
Aux. voltage output common
Digital input common for all
Digital input 1: Stop (0)/Start (1)
Digital input 2: Forward (0)/Reverse (1)
Digital input 3: Speed selection
Digital input 4: Speed selection
Digital input function: Ramp set 1 (0)/Ramp set 2 (1)
Digital output function: Ready to run (0)/Not ready (1)
Signal cable shield (screen)
Digital input common for all
Reference voltage and analog I/O
Output frequency/Speed reference (0...10 V)
Analog input circuit common
Not configured
Analog input circuit common
Output frequency (0...20 mA)
Analog output circuit common
Signal cable shield (screen)
Reference voltage
Safe torque off (STO)
Safe torque-off function. Connected at factory. Drive
starts only when both circuits are closed. Refer to Safe
torque off function on page 111.
Relay output
Fault (-1)
250 VAC/30 VDC
2 A